Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 165/2016

DATA: 19 DE DEZEMBRO DE 2016

EXONERA A SENHORA BRUNA STHEFANY

NICACIO DA SILVA DA FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelenlíssimo Senlior FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que íhe são
conferidas por Lei,

Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de
Estágio celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Unic Sorriso Ltda,

RESOLVE:

Art r - Exonerar a Senhora BRUNA STHEFAPÍY NICACIO DA
SILVA, portadora do RO n.° 2676509-8 SSP/MT, CPF n,''058.816.971-46, da função de
Estagiário da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de dezembro de 2016.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 19 de dezembro
de 2016,

í

O-yn

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFIXA-
ÇÃp NO MURAL DA UG.

Mailiolvlar^i^iüStoteo
Íacíelnierna

Recursos Humanos

Av, Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br